Klub sportowy GWARDIA 1924

GWARDIA OPEN

RUNDA VII

17.11.2018

REZULTATY

Sosnowiec 17.11.2018



Psp 20 - Pistolet sportowy 20 strzatéw

M-ce Nazwisko Imie Klub Seria | Seria Il Wynik Wew.
1 Wawrzynek Alesander KS Gwardia 1924 94 91 185 3
2 Wawrzynek tucjan KS Gwardia 1924 87 86 173 0
3 Ziaja Natalia KS Gwardia 1924 83 84 167 2
4 Sacewicz Kamil KS Gwardia 1924 86 73 159 1
5 Wawrzynek Izabela KS Gwardia 1924 74 78 152 0
6 Gamon Wojciech KS Gwardia 1924 75 70 145 2
7 Mataszewsi Damian KS Gwardia 1924 72 72 144 0
8 Zaczek Krzysztof KS Gwardia 1924 62 73 135 0
9 Malczuk Mateusz KS Gwardia 1924 44 79 123 1

10 Harenza Wojciech KS Gwardia 1924 60 61 121 1
11 Just Natalia KS Gwardia 1924 65 49 114 1
12 Kubera Piotr W.T.J Parasol 68 44 112 0
13 Curyto Jan KS KVG 52 47 99 0
14 Krzyzanowski Michat KS Amator Wroctaw 51 47 98 0
15 Durek Stawomir KS Gwardia 1924 46 46 92 0
16 Karuga Kazimierz KS Gwardia 1924 48 41 89 2
17 Cygan Barttomiej KS Amator Wroctaw 37 46 83 0
18 Grund tukasz KS Gwardia 1924 37 43 80 0
19 Haberka Mariusz KS Gwardia 1924 33 44 77 1

Pmk 20 - Pistolet matego kalibru 10 strzatow

M-ce Nazwisko Imie Klub Seria | Seria Il Wynik Wew.
1 Wawrzynek Alesander KS Gwardia 1924 90 92 182 1
2 Wawrzynek tucjan KS Gwardia 1924 94 84 178 0
3 Wawrzynek Izabela KS Gwardia 1924 78 88 166 0
4 Sacewicz Kamil KS Gwardia 1924 83 82 165 0
5 Gamon Wojciech KS Gwardia 1924 75 83 158 1
6 Zaczek Krzysztof KS Gwardia 1924 82 74 156 1
7 Malczuk Mateusz KS Gwardia 1924 78 75 153 0
8 Kubera Piotr W.T.J Parasol 58 80 138 0
9 Harenza Wojciech KS Gwardia 1924 72 65 137 1
10 Curyto Jan KS KVG 71 63 134 0
11 Haberka Mariusz KS Gwardia 1924 73 50 123 0
12  Cygan Barttomiej KS Amator Wroctaw 48 54 102 1
13 Durek Stawomir KS Gwardia 1924 53 42 95 0
14  Karuga Kazimierz KS Gwardia 1924 28 44 72 0
15  Krzyzanowski Michat KS Amator Wroctaw 37 0 37 0
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Kbz 10 - Karabin bocznego zaptonu 10 strzatéw

Nazwisko
Harenza
Zaczek
Grund
Kubera
Curyto
Gamon
Haberka
Sacewicz
Malczuk

Imie
Wojciech
Krzysztof
tukasz
Piotr
Jan
Wojciech
Mariusz
Kamil
Mateusz

Klub
KS Gwardia 1924
KS Gwardia 1924
KS Gwardia 1924
W.T.J Parasol
KS KVG
KS Gwardia 1924
KS Gwardia 1924
KS Gwardia 1924
KS Gwardia 1924

Wynik
56
55
50
41
39
33
33
24
21

Pmk_D 10 - Pistolet dynamiczny matego kalibru 10 strzatéw
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Nazwisko
Wawrzynek
Kubera
Mataszewski
Sacewicz
Malczuk
Gemborys
Gornikiewicz
Durek
Krzyzanowski
Gamon
Haberka
Karuga

Imie
Aleksander
Piotr
Damian
Kamil
Mateusz
Wiestaw
Robert
Stawomir
Michat
Woijciech
Mariusz
Kazimierz

Klub
KS GWARDIA 1924
W.T.J Parasol
KS GWARDIA 1924
KS GWARDIA 1924
KS GWARDIA 1924
KS LOK Myszkow
KS GWARDIA 1924
KS GWARDIA 1924
KS Amator Wroctaw
KS GWARDIA 1924
KS GWARDIA 1924
KS GWARDIA 1924

Wynik
56
46
44
44
37
35
35
32
30
29
26

9
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Kbz_dts6/3 10 - Dynamiczny karabinek bocznego zaptonu 10 strzatéw

M-ce
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Pdk_D 10 - Pistolet dynamiczny duzego kalibru 10 strzatéw

Nazwisko
Malczuk
Wawrzynek
Gamon
GOrnikiewicz
Sacewicz
Kubera
Durek
Krzyzanowski
Karuga
Haberka

Nazwisko
Sacewicz
Mataszewski
Wawrzynek
Malczuk
Durek
Gamon
Haberka
Karuga
Kubera
GOrnikiewicz
Gemborys
Krzyzanowski

Imie
Mateusz
Aleksander
Wojciech
Robert
Kamil
Piotr
Stawomir
Michat
Kazimierz
Mariusz

Imie
Kamil
Damian
Aleksander
Mateusz
Stawomir
Woijciech
Mariusz
Kazimierz
Piotr
Robert
Wiestaw
Michat

Klub
KS GWARDIA 1924
KS GWARDIA 1924
KS GWARDIA 1924
KS GWARDIA 1924
KS GWARDIA 1924
W.T.J Parasol
KS GWARDIA 1924
KS Amator Wroctaw
KS GWARDIA 1924
KS GWARDIA 1924

Klub
KS GWARDIA 1924
KS GWARDIA 1924
KS GWARDIA 1924
KS GWARDIA 1924
KS GWARDIA 1924
KS GWARDIA 1924
KS GWARDIA 1924
KS GWARDIA 1924
W.T.J Parasol
KS GWARDIA 1924
KS LOK Myszkéw
KS Amator Wroctaw

Wynik
44
39
39
38
38
23
19
11

9
8

Wynik
99
98
98
97
95
92
92
92
90
87
77
62



Kbz_dts11 10 - Dynamiczny karabinek bocznego zaptonu 10 strzatow

M-ce Nazwisko Imie Klub Wynik
1 Sacewicz Kamil KS GWARDIA 1924 59
2 Wawrzynek Aleksander KS GWARDIA 1924 56
3 Malczuk Mateusz KS GWARDIA 1924 51
4 Haberka Mariusz KS GWARDIA 1924 50
5 Durek Stawomir KS GWARDIA 1924 46
6 Kubera Piotr W.T.J Parasol 38
7 Gamon Wojciech KS GWARDIA 1924 35
8 Krzyzanowski Michat KS Amator Wroctaw 26
9 Gornikiewicz Robert KS GWARDIA 1924 20
10  Karuga Kazimierz KS GWARDIA 1924 15

3gun_BBG - Pistolet i karabin bocznego zaptonu + strzelba gtadkolufowa

M-ce Nazwisko Imie Klub P K Czas[s] Wynik
1 Wawrzynek Aleksander KS GWARDIA 1924 56 98 72 155,67
2 Sacewicz Kamil KS GWARDIA 1924 44 99 89 144,35
3 Mataszewski Damian KS GWARDIA 1924 44 98 122 140,00
4 Kubera Piotr W.T.J Parasol 46 90 116 137,03
5 Malczuk Mateusz KS GWARDIA 1924 37 97 119 135,01
6  Gornikiewicz Robert KS GWARDIA 1924 35 87 102 123,18
7 Gamon Wojciech KS GWARDIA 1924 29 92 128 113,00
8 Gemborys Wiestaw KS LOK Myszkow 35 77 128 104,00
9 Krzyzanowski Michat KS Amator Wroctaw 30 62 125 87,00
10 Haberka Mariusz KS GWARDIA 1924 26 92 155 83,00
11  Durek Stawomir KS GWARDIA 1924 32 95 189 58,00
12 Karuga Kazimierz KS GWARDIA 1924 9 92 297 -76,00



3gun_CBG - Pistolet centralnego zaptonu + karabin bocznego zaptonu +
strzelba gtadkolufowa

M-ce
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Nazwisko
Sacewicz
Wawrzynek
Malczuk
Gamon
Durek
Kubera
Gornikiewicz
Haberka
Krzyzanowski

Karuga

Imie
Kamil
Aleksander
Mateusz
Wojciech
Stawomir
Piotr
Robert
Mariusz
Michat
Kazimierz

Klub
KS GWARDIA 1924
KS GWARDIA 1924
KS GWARDIA 1924
KS GWARDIA 1924
KS GWARDIA 1924
W.T.J Parasol
KS GWARDIA 1924
KS GWARDIA 1924
KS Amator Wroctaw
KS GWARDIA 1924

P K Czas|s]
38 59 89
39 56 76
44 51 108
39 35 113
19 46 119
23 38 103
38 20 111
8 50 132
1 26 125
9 15 180

Wynik
98,35
96,58
96,11
75,06
66,01
62,17
59,08
46,00
32,00
-36,00



Gwardia Open runda Vil 17.11.2018
REZULTATY

Obsada sedziowska

Sedzia gtéwny Piascik Pawet sedzia ki. ii
Sedzia stanowiskowy  Tadeusz Bazylewicz  sedzia ki. IlI
Przewodniczacy RTS Piascik Pawet sedzia kl. Il
Biuro zawodoéw Wawrzynek Patrycja

Obserwator $2SS Wioletta Pawluczek  sedzia kl. i

Komunikat zawiera S protokotow

Zawody zostaly przeprowadzone zgodnie z regulaminem zawoddéw

Sedzia gidwny Przewodniczacy RTS ‘Obserwator $255
Pe?ve{ Piadcik Pawet Piascik
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